Câmara Municipal de Pedro Leopoldo,

A Casa do Povo!

PROPOSIÇÃO DE LEI AO PROJETO N.º 11/2012

“Autoriza a abertura de Crédito Suplementar no valor de R$ 1.714.000,00 (Hum milhão, setecentos e quatorze mil reais), e dá outras providências.”

                  CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO LEOPOLDO  A P R O V A:

Art. 1º - Fica aberto crédito adicional suplementar no valor  de R$ 1.714.000,00 (Hum milhão, setecentos e quatorze mil reais) destinados ao reforço orçamentário das seguintes dotações:

       DOTAÇÃO

              NATUREZA
                FICHA
               VALOR

	02.07.01.12.361.0015.2053
	3.3.90.39.00
	159
	1.678.000,00

	02.07.01.12.365.0016.2059
	3.3.90.39.00
	178
	36.000,00

	Total

	1.714.000,00

Art. 2º. Os recursos destinados a atender as despesas decorrentes do presente crédito, serão aquelas originadas pela anulação parcial ou total das seguintes dotações:

     DOTAÇÃO

               NATUREZA
                  FICHA
               VALOR

	02.07.01.12.361.0015.2093
	3.1.90.11.00
	166
	106.000,00

	02.07.01.12.365.0016.1009
	4.4.90.51.00
	176
	1.608.000,00

	Total

	1.714.000,00

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

       Sala das Sessões, 26 de março de 2012.

OSMAR COSTA

Presidente